

1. **Komunalno Preduzeće za pogrebnu djelatnost**  
**„ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo , ul. Karadorđeva br.2 ,**  
ID broj : 440538910000, PDV broj: 400538910000  
koje zastupa v.d. direktor preduzeća Branka Obućina strukovni.inž.mašinstva  
bez ograničenja ( u daljem tekstu : **Naručilac** )

i

2. **„ GOLUBOVIĆ “ d.o.o. Istočno Sarajevo,ul. II.Sarajevske brigade br.76**  
ID broj:4400513840007, PDV broj: 400513840007  
koje zastupa direktor Mladen Golubović – bez ograničenja  
( u daljem tekstu : **Dobavljač** )

Zaključili su u Istočnom Novom Sarajevu - sjedište Naručioca

## UGOVOR O DIREKTNOJ NABAVCI ROBA

### I PREDMET

#### Član 1.

Predmet ovog Ugovora je nabavka **HTZ - opreme** za potrebe Naručioca ,a sve prema zahtjevu broj : **05 – 109 / 16 – 1 od 21.03.2016. godine** , koja je sastavni dio ovog ugovora.

Red.broj	Naziv artikla	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena bez PDV	Ukupna cijena bez PDV
1.	Gumena čizma (duboka)- filcana	par.	25	32,00	800,00
2.	Cipela sa čeličnom kapom	par.	14	31,50	441,00
3.	Radno odijelo ( pantalone / jakna )	kom	18	36,50	657,00
4.	PVC odijelo - jednokratno	kom	30	3,80	114,00
5.	PVC rukavice 100/1	kom	70	8,00	560,00
6.	Radne rukavice „ PREVENT“	kom	24	2,60	62,40
7.	Radni mantil	kom	3	23,00	69,00
8.	Kišna kabanica gumirana	kom	25	12,50	312,50
9.	Majice „O“ izrez	kom	22	7,00	154,00
10.	Majica polo	kom	6	12,00	72,00
	UKUPNO bez PDV-a				3.241,90
	UKUPNO sa PDV-e				3.793,02

S tim što ukupna vrijednost HTZ – opreme iz prethodnog stava ne prelazi iznos od 4.000,00 KM ( četirihiljade konvertibilnih maraka 00/100 ), bez PDV-a..

## II OBAVEZE DOBAVLJAČA

### Član 2.

Ugovorene strane su saglasne da će Dobavljač isporučiti Naručiocu naručenu robu iz člana 1. ovog ugovora prema zahtjevu **Naručioca** , po potrebi Fco – sjedište Preduzeća a po cijenama iz člana 1. ovog ugovora , koje se neće mjenjati tokom trajanja Ugovora.

### Član 3.

Dobavljač se obavezuje da će Naručiocu isporučiti robe iz člana 1. ovog ugovora koja će kvalitetom i kvantitetom odgovarati marki naručene robe i to u roku : **do 10 dana** od dana davanja narudžbe..

## III OBAVEZE NARUČIOCA

### Član 4.

Naručilac se obavezuje da će plaćanje naručene robe iz člana 1. ovog ugovora izvršiti virmanski u roku od **60 ( šesdeset )** dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu.

## IV PRELAZNE I ZAVRŠNE OBAVEZE

### Član 5.

Ugovorne strane su saglasne da će sve eventualne sporove u primjeni ovog Ugovora rješavati sporazumno.

Ukoliko se sporazumno rješenje ne postigne , nadležan je Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu.

### Član 6.

Ovaj Ugovor se zaključuje na period od godinu dana od dana potpisivanja istog. Ugovor se smatra zaključenim danom potpisa i ovjere ugovora od strane ovlaštenih zastupnika ugovornih strana.

### Član 7.

Ovaj Ugovor sačinjen je u **4 ( četiri )** istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadržava po **2 ( dva )** primjerka.

DOBAVLJAČ

DIREKTOR

Mladen Golubović

Broj: 33/16

I.Sarajevo, 01.04.'16 godine



NARUČILAC

VD DIREKTOR

Branka Obućina strukovni.inž.mašinstva

Broj: 01-128/16

I.Sarajevo, 01.04.2016. godine



KP „ SVETI MARKO “ a.d.  
Istočno Novo Sarajevo  
Ul. Karadorđeva br.2  
Broj: 05 – 109 / 16 - 1  
I.Sarajevo,21.03.2016.godine  
Tel./fax: 057/321-311

„ GOLUBOVIĆ “ d.o.o.  
Ul. II Sarajevske brigade 76  
Istočno Sarajevo 71 123  
Tel./fax: 057/350 – 602

**Predmet: Zahtjev za dostavljanje prijedloga cijene za robe**

### HTZ - OPREME

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i člana 2. stav 2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma upućujemo Vam zahtjev za dostavljanje prijedloga cijena za robu HTZ – oprema u iznosu od 4.000,00 KM bez PDV-a, za potrebe KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, kako slijedi:

#### OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv dobavljača: GOLUBOVIĆ d.o.o.  
Ponuda br. .... 16/16 .....

Redni broj	Opis roba	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Gumena čizma (duboka) filcana	25	32,00	800,00
2.	Cipela sa čeličnom kapom	14	31,50	441,00
3.	Radno odijelo (pantalone + jakna)	18	36,50	657,00
4.	PVC odijelo - jednokratno	30	3,80	114,00
5.	PVC rukavice 100/1	70	8,00	560,00
6.	Radne rukavice „PREVENT“	24	2,60	62,40
7.	Radni mantil	3	23,00	69,00
8.	Kišna kabanica gumirana	25	12,50	312,50
9.	Majice „O“ izrez	22	7,00	154,00
10.	Majica polo	6	12,00	72,00
Ukupna cijena bez PDV-a				3.241,90
Popust				0
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a				3.241,90

Datum: 24.03.2016.....

Potpis dobavljača: [Signature].....



Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorno lice - Preduzeće treba platiti dobavljaču. Ugovorno lice ne smije imati nikakve dodatne troškove sem onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

Cijena naše ponude (bez PDV-a) je: ..... 3.241,90 ..... KM  
Popust koji dajemo na cijenu ponude je: ..... 0 ..... KM  
Cijena naše ponude, sa uključenim popustom je: ..... 3.241,90 ..... KM  
PDV na cijenu ponude (sa uračunatim popustom): ..... 551,12 ..... KM  
Ukupna cijena za ugovor je: ..... 3.793,02 ..... KM.



**Od dokumentacije potrebno je dostaviti:**

- a) Aktuelni izvod iz sudskog registra da je registrovan za obavljanje tražene djelatnosti. Dokaz se dostavlja kao original ili ovjerena kopija, s tim da datum izdavanja originala ne može biti stariji od 3 (tri) mjeseca od dana dostavljanja ponude.
- b) Original ili ovjerena kopija poreznog i identifikacijskog broj ponuđača i PDV broja za obveznike;  
Rok plaćanja 60 (šestdeset) dana od dana ispostavljanja fakture.

Kriterijum za dodjelu ugovora je **najniža cijena.**

Rok za dostavljanje ponude ističe **25.03.2016.godine do 12:00 časova.**

Ponude se predaju na protokol ugovornog organa ili putem pošte, na adresu ugovornog organa, u zatvorenoj koverti na kojoj, na prednjoj strani koverta, mora biti navedeno:

**KP "SVETI MARKO" a.d. Istočno Novo Sarajevo  
ul. Karadorđeva br2 71123 Istočno Novo Sarajevo**

„PONUDA ZA ROBA – HTZ-OPREMA“

Broj nabavke: 05 – 109 /16 - 1

„NE OTVARAJ“

Na zadnjoj strani koverta ponuđač je dužan da navede slijedeće:

- **Naziv i adresa ponuđača**

S poštovanjem,

Dostaviti :

- ponuđaču
- v.d.direktor
- tenderska dokumentacija
- a/a



Referent za javne nabavke

Vanja Trapara